

Část I.

OBJEDNÁVKA č. 0220200047

Odběratel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno - Žabovřesky Horova 28 61600 Brno		Dodavatel IČO: 25550586 DIČ: CZ25550586 Adresa: Brixton Group, s.r.o. Školní 560/3 66447 Střelice	
Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]		Vyřizuje: Telefon:	
Popis:		Předběžná cena:	
objednávka na stavební práce " Rekonstrukce bytu č. 12 v BD Mozolky 49" dle Vaší cenové nabídky		218 372,79	
		189 889,38,- Kč bez DPH	
		[redacted]	
Datum vystavení objednávky: 27.01.2020		CELKEM	218 372,79
Datum požadovaného dodání: 28.02.2020			
Podrobnosti platby: Hotově Na účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ [redacted]		Razítko, jméno a podpis objednavatele: [redacted]	

Část II.

Předběžné rozpočtové krytí:					Zadal:		
OdPa	Pol	Zp	Uz	ORJ	ORG	Kč	Název
							[redacted]
Podpis vedoucího odboru (odpovědný pracovník): [redacted]					28.1.2020 [redacted]		
Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.							
Datum: [redacted]							
Jméno a podpis příkazce operace: [redacted]							
Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.							
Datum: 28.1.2020 [redacted]							
Jméno a podpis správce rozpočtu: [redacted]							

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti pod [redacted] strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že objednávku převzal a v plném rozsahu ji akceptuje datum 28.1.2020 podpis [redacted]

Poznámka:

Dodavateli je možno zaslat pouze část I.

Pro vnitřní potřeby městské části Brno-Žabovřesky je nutno zachovat objednávku v kompletní podobě (část I. + část II.)

Položkový rozpočet

S:	006/2020	Opravy bytů Žabovřesky
O:	SO 01	Stavební práce
R:	01	Mozolky 49

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 900		HZS				15 583,00
3	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)	h	14,00000	386,00	5 404,00
		demontáž madel : 2		2,00000		
		vyčištění sporáku : 4		4,00000		
		přesun suti : 8		8,00000		
4	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	13,00000	783,00	10 179,00
		elektroinstalce : 5		5,00000		
		plynoinstalce : 5		5,00000		
		posun plynu níže : 3		3,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 500,00
5	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				7 315,80
6	711210020RAB	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2 K, proti tlakové vodě	m2	10,27500	712,00	7 315,80
		podlaha : 1,5*1,55		2,32500		
		stěny : (1,5*2+1,55*2-0,8)*1,5		7,95000		
Díl: 725		Zařizovací předměty				28 034,00
7	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	254,00	254,00
8	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	164,00	164,00
9	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	186,00	186,00
10	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	200,00	200,00
11	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	93,00	279,00
12	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	5 877,00	5 877,00
13	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	4 571,00	4 571,00
14	725100003RA0	Vana, baterie, zápachová uzávěrka, obezdění	kus	1,00000	9 689,00	9 689,00
15	725100006RA0	Klozet kombi	kus	1,00000	6 814,00	6 814,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				27 003,00
16	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	7,00000	427,00	2 989,00
		všechny pokoje : 7		7,00000		
17	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,4m	kus	1,00000	5 371,00	5 371,00
18	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	476,00	476,00
19	54914624R	Dveřní kování KLASIK/S klíč Cr	kus	7,00000	881,00	6 167,00
20	61581624.AR	Linka kuchyňská atypická 240 cm	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				3 915,30
21	771100010RAA	Vyrovnění podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota tl. 3 mm, penetrace	m2	2,32500	294,00	683,55
22	771570014RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm dlažba do 450kč/m2	m2	2,32500	1 390,00	3 231,75
		1,5*1,55		2,32500		
Díl: 776		Podlahy povlakové				30 422,00
23	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	m2	53,00000	124,00	6 572,00
24	776520010RAB	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina Novoflor extra tl. 2,0 mm	m2	53,00000	450,00	23 850,00
		kuchyň : 11		11,00000		
		pokoj 1 : 15		15,00000		
		pokoj 2 : 15		15,00000		
		předsíň : 7		7,00000		

Položkový rozpočet

S:	006/2020	Opravy bytů Žabovřesky
O:	SO 01	Stavební práce
R:	01	Mozolky 49

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		WC : 1		1,00000		
		komora : 4		4,00000		

Díl: 781 Obklady keramické 17 164,58

25	781475114RAA	Obklad vnitřní keram., tmel, do 30 x 30 cm obklad do 450kč/m2	m2	10,60000	1 361,00	14 426,60
		koupelna : (1,55*2+1,5*2-0,8)*2		10,60000		
26	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	9,54000	287,00	2 737,98
		koupelna : (1,55*2+1,5*2-0,8)*1,8		9,54000		

Díl: 783 Nátěry 13 911,05

27	783392220R00	Nátěr disperzní ocel. radiát. článků 1x + 2x email	m2	16,96000	205,00	3 476,80
		0,2*0,8*2*13		4,16000		
		0,2*0,8*2*20*2		12,80000		
28	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	16,20000	63,00	1 020,60
		2,7*2*3		16,20000		
29	783612100R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný	m2	5,94000	185,00	1 098,90
		spižírna : (0,7+0,4)*2,7*2		5,94000		
30	783950010RAA	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem oškrábání, odrezivění, 1x krycí + 1x email	m2	4,55000	245,00	1 114,75
		zárubně :				
		kuchyně : (2+0,8*2)*(0,15+2*0,05)		0,90000		
		pokoj 1+2 : (2+0,8*2)*(0,15+2*0,05)*2		1,80000		
		předsíň : (2+0,9*2)*(0,15+2*0,05)		0,95000		
		komora : (2+0,8*2)*(0,15+2*0,05)		0,90000		
31	783950030RAB	Oprava nátěrů truhlářských výrobků syntet. lakem oškrábání, 2x krycí + 1x email + 1x tmelení	m2	16,00000	450,00	7 200,00
		kuchyně : 0,8*2*2		3,20000		
		pokoj 1+2 : 0,8*2*2		3,20000		
		předsíň : 0,9*2*2		3,60000		
		koupelna+WC : 0,7*2*2		2,80000		
		komora : 0,8*2*2		3,20000		

Díl: 784 Malby 13 885,66

33	784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x	m2	239,40800	58,00	13 885,66
		stropy : 59,5		59,50000		
		kuchyně : (3,5*2+2*2,8)*2,7		34,02000		
		pokoj 1 : (3,5*2+4,1*2)*2,7		41,04000		
		pokoj 2 : (3,5*2+4,1*2)*2,7		41,04000		
		koupelna : (1,5*2+1,55*2)*0,7		4,27000		
		WC : (0,85*2+1,1*2)*0,7		2,73000		
		předsíň : (3,5*2+3,12*2)*2,7		35,74800		
		komora : (1,7*2+2,2*2)*2,7		21,06000		

Díl: M21 Elektromontáže 27 000,00

34	M21	Elektromontáže	kpl	6,00000	4 500,00	27 000,00
		kuchyně : 1		1,00000		
		pokoj 1 : 1		1,00000		
		pokoj 2 : 1		1,00000		
		koupelna : 1		1,00000		
		WC : 1		1,00000		
		předsíň : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	006/2020	Opravy bytů Žabovřesky
O:	SO 01	Stavební práce
R:	01	Mozolky 49

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 918,99
35	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika 2,325*0,087+9,54*0,068	t	0,85100 0,85100	1 133,00	964,18
36	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina/nábytek pvc : 0,0108*53 kuchyňská linka : 0,1	t	0,67240 0,57240 0,10000	1 420,00	954,81
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 236,00
37	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 236,00	1 236,00
Celkem						189 889,38

Poznámky uchazeče k zadání

